1

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 07/CCEI/IFB, DE 23 DE ABRIL DE 2018

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO-CIENTÍFICO

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – Campus CEILÂNDIA, nomeado pela Portaria nº 48, de 16 de janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial da

União em 17 de janeiro de 2014, torna público o RESULTADO FINAL referente aos projetos apresentados na semana do dia 04 a 08 de junho 2018 do processo

seletivo para o Programa de Apoio ao Desenvolvimento Técnico-Científico - 1º/2018 do Campus Ceilândia, conforme cronograma estabelecido pelo Edital nº

07/CCEI/IFB, DE 23 DE ABRIL DE 2018.

PROJETOS APRESENTADOS NA SEMANA DE 04 A 08 DE JUNHO DE 2018

 SITUAÇÃO REGULAR

RESULTADO: CONCEDIDO

ITEM VALOR ITEM VALOR

NOME KARLA SANTOS ALMEIDA NOME
I CONGRESSO INTEGRADO DE

QUÍMICA - CONINQUI
Inscrição -R$

Concedido

integralmente
-R$

MATRÍCULA 181108100006 DATA 25 A 28 DE JUNHO DE 2018
Despesa com Alimentação

e Hospedagem (3 dias)
495,00R$

Concedido

integralmente
495,00R$

CURSO
LICENCIATURA - LETRAS

ESPANHOL
LOCAL UBERABA - MG Transporte 284,21R$

Concedido

integralmente
284,21R$

779,21R$

DADOS DO PROPONENTE DADOS DO EVENTO
SOLICITAÇÕES RESULTADO VALOR TOTAL

CONCEDIDO

2

ITEM VALOR ITEM VALOR

NOME
GIULIA CAROLINA NUNES

OLIVEIRA
NOME

I CONGRESSO INTEGRADO DE

QUÍMICA - CONINQUI
Inscrição -R$

Concedido

integralmente
-R$

MATRÍCULA
181108100036

DATA 25 A 28 DE JUNHO DE 2018
Despesa com Alimentação

e Hospedagem (3 dias)
495,00R$

Concedido

integralmente
495,00R$

CURSO
LICENCIATURA - LETRAS

ESPANHOL
LOCAL UBERABA - MG Transporte 284,21R$

Concedido

integralmente
284,21R$

DADOS DO PROPONENTE DADOS DO EVENTO
SOLICITAÇÕES RESULTADO VALOR TOTAL

CONCEDIDO

779,21R$

ITEM VALOR ITEM VALOR

NOME
THIAGO GABRIEL DA MOTA

QUEIRÓS
NOME

I CONGRESSO INTEGRADO DE

QUÍMICA - CONINQUI
Inscrição -R$

Concedido

integralmente
-R$

MATRÍCULA 181108100018 DATA 25 A 28 DE JUNHO DE 2018
Despesa com Alimentação

e Hospedagem (4 dias)
495,00R$

Concedido

integralmente
495,00R$

CURSO
LICENCIATURA - LETRAS

ESPANHOL
LOCAL UBERABA - MG Transporte 284,21R$

Concedido

integralmente
284,21R$

779,21R$

DADOS DO PROPONENTE DADOS DO EVENTO
SOLICITAÇÕES RESULTADO VALOR TOTAL

CONCEDIDO

3

PROJETOS APRESENTADOS NA SEMANA DE 04 A 08 DE JUNHO DE 2018

SITUAÇÃO IRREGULAR

RESULTADO: NÃO CONCEDIDO*

ITEM VALOR ITEM VALOR

NOME
SANDRA GONÇALVES E

CASTRO
NOME

CURSO DE MANUTENÇÃO DE

PONTAS ODONTOLÓGICAS
Inscrição 360,00R$     Não concedido -R$

MATRÍCULA 172104140025 DATA 02 A 05 DE JULHO DE 2018
Despesa com Alimentação

e Hospedagem (4 dias)
630,00R$     Não concedido -R$

CURSO
Técnico em Equipamentos

Biomédicos
LOCAL SÃO PAULO - SP Transporte 450,00R$     Não concedido -R$

DADOS DO PROPONENTE DADOS DO EVENTO
SOLICITAÇÕES RESULTADO VALOR TOTAL

CONCEDIDO

-R$

ITEM VALOR ITEM VALOR

NOME ÍRIS GOMES DO AMARAL NOME
CURSO DE MANUTENÇÃO DE

PONTAS ODONTOLÓGICAS
Inscrição 360,00R$     Não concedido -R$

MATRÍCULA 172104140019 DATA 02 A 05 DE JULHO DE 2018
Despesa com Alimentação

e Hospedagem (4 dias)
630,00R$     Não concedido -R$

CURSO
Técnico em Equipamentos

Biomédicos
LOCAL SÃO PAULO - SP Transporte 450,00R$     Não concedido -R$

-R$

DADOS DO PROPONENTE DADOS DO EVENTO
SOLICITAÇÕES RESULTADO VALOR TOTAL

CONCEDIDO

4

ITEM VALOR ITEM VALOR

NOME RAFAEL DELFINO BRITO NOME
CURSO DE MANUTENÇÃO DE

PONTAS ODONTOLÓGICAS
Inscrição 360,00R$     Não concedido -R$

MATRÍCULA 171104140026 DATA 02 A 05 DE JULHO DE 2018
Despesa com Alimentação

e Hospedagem (4 dias)
630,00R$     Não concedido -R$

CURSO
Técnico em Equipamentos

Biomédicos
LOCAL SÃO PAULO - SP Transporte 450,00R$     Não concedido -R$

DADOS DO PROPONENTE DADOS DO EVENTO
SOLICITAÇÕES RESULTADO VALOR TOTAL

CONCEDIDO

-R$

ITEM VALOR ITEM VALOR

NOME JOÃO PAULO LOPES GONDIM NOME
CURSO DE MANUTENÇÃO DE

PONTAS ODONTOLÓGICAS
Inscrição 360,00R$     Não concedido -R$

MATRÍCULA 172104140011 DATA 02 A 05 DE JULHO DE 2018
Despesa com Alimentação

e Hospedagem (4 dias)
630,00R$     Não concedido -R$

CURSO
Técnico em Equipamentos

Biomédicos
LOCAL SÃO PAULO - SP Transporte 450,00R$     Não concedido -R$

-R$

DADOS DO PROPONENTE DADOS DO EVENTO
SOLICITAÇÕES RESULTADO VALOR TOTAL

CONCEDIDO

5

1. INFORMAÇÕES GERAIS:

1.1 Não houve apresentação de recurso contra o resultado preliminar.

1.2 Os estudantes contemplados deverão comparecer à CDAE do Campus Ceilândia no dia 21/06, entre 8:00 e 20:30, e dia 22/06, das 14:00 às

20:00, para assinatura do Termo de Compromisso e recebimento das orientações sobre a prestação de contas.

Brasília, 20 de junho de 2018

TARCÍSIO ARAÚJO KHUN RIBEIRO

Diretor-Geral do Campus Ceilândia
Portaria nº48, de 16/01/2014

Publicada no DOU de 17/01/2014
Original Assinado